
 
ДУМА 

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
28 января 2025 г.                                                                                         № 273 

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы 
Армизонского муниципального района Ульянова Д.М.  

 и освобождении его от должности Председателя Думы 
Армизонского муниципального района 

 Рассмотрев заявление Ульянова Д.М., депутата Думы Армизонского 
муниципального района, являющегося Председателем Думы Армизонского 
муниципального района, от 28.01.2025 о досрочном прекращении 
полномочий, руководствуясь пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 26 Устава 
Армизонского муниципального района, Дума Армизонского муниципального 
района РЕШИЛА: 

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Армизонского 
муниципального района Ульянова Дмитрия Михайловича с 3 февраля 2025 
года. 

 2.  Досрочно освободить Ульянова Дмитрия Михайловича от 
должности Председателя Думы Армизонского муниципального района с 3 
февраля 2025 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

Заместитель председателя Л.С. Каканова 

 

 


